
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2015 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jacka 
i Agatki w Człuchowie p. Marioli Wójcik 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Jacka 
i Agatki w Człuchowie wicedyrektorowi p. Marioli Wójcik do czasu wyłonienia dyrektora 
w drodze konkursu, lecz nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Powierzenie obowiązków dyrektora nastąpi od dnia 2 marca 2015 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


